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Adm-290/N131/24     

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

Działając w imieniu Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie, który występuje, jako 

zamawiający w postępowaniu podprogowym o wartości szacunkowej poniżej 130 000 zł bez podatku 

od towarów i usług. pn.: Wynajem 30 kontenerów otwartych o pojemności 7m3 oraz ich wywóz i 

utylizacja odpadów na potrzeby Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie z siedzibą 

w Warszawie przy ul. Jana Kazimierza 10. ID955721 sprawa: WSA-ZP-PP-30-2024 niniejszym 

udzielam wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących treści zapytania ofertowego. 

Pytanie 1.  

 

Proszę o zmianę dokumentu pn. SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

punkt 6 Wykonawca zobowiązany jest do wystawiania Zamawiającemu karty przekazania odpadu, w 

celu rejestracji do systemu BDO. 

Odpad który będzie przez Państwa oddawany to 17 09 04 na ten kod to Zamawiający powinien 

wystawiać kartę przekazania odpadów ponieważ nie jest to odpad komunalny. 

Odpowiedź  

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu pkt. 6 „szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia”, który 

otrzymuje brzmienie:  

Zamawiający zobowiązuje się do wystawienia karty przekazania odpadu. 

Pytanie 2. 

Proszę o zmianę stawki VAT w umowie powinna być 8% a nie 23% 

Odpowiedź 

Zamawiający zmienił stawkę VAT z 23% na 8%, oraz udostępnił załącznik: załącznik  

nr 1_wzór_zlecenia.wer. 2 (zmiana stawki VAT)”.  

Wyjaśnienia treści zapytania są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania, stają się 

integralną jej częścią i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Treść wyjaśnień nie zmienia w 

istotny sposób przedmiotu zamówienia, w związku z powyższym, termin składania ofert pozostaje 

bez zmian. 
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